ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Seção do Estado da Bahia
GGGAAABBBIIINNNEEETTTEEE   DDDAAA   PPPRRREEESSSIIIDDDÊÊÊNNNCCCIIIAAA

  1

PORTARIA nº 0061/2014 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional, resolve criar, ad referendum do Conselho Seccional, Sub Comissão
Especial Provisória de Acompanhamento das Manifestações durante a Copa do
Mundo, vinculada à Comissão de Direitos Humanos, e nomear os advogados
Domingo Arjones Abril Neto, OAB/BA n. 15507, como seu Presidente, André
Simas Sacramento – OAB/BA nº. 32260, Ana Carla Farias de Oliveira – OAB/BA
nº. 33605, Caio Guerra Gurgel – OAB/BA nº. 36986, Daniel Mascarenhas Passos –
OAB/BA nº. 37134, Fabiano Cavalcante Pimentel – OAB/BA nº. 18374, Fábio
Basílio Lima de Carvalho – OAB/BA nº. 22757, Fausto Henrique Oliveira de
Almeida – OAB/BA nº. 34988, Gabriel de Oliveira Carvalho – OAB/BA nº. 34788,
Homero Chiaraba Gouveia – OAB/BA nº. 38586, Ivan Jezler Costa Júnior –
OAB/BA nº. 22452, Joice Silva Bonfim – OAB/BA nº. 28027, Jerônimo Rocha
Machado da Silva Bezerra – OAB/BA nº. 24669, José Leandro Pinho Gesteira –
OAB/BA nº. 29685, Marcos Napoleão do Rêgo Paiva Dias Filho – OAB/BA nº.
40659, Manoel Guimarães Nunes – OAB/BA n º. 16364, Maurício Correia Silva –
OAB/BA nº. 30654, Rafael Fagundes Almeida – OAB/BA nº. 40829, Rebeca Vilas
Boas Costa Dias – OAB/BA nº. 38981, Ricardo Maurício Nogueira e Silva –
OAB/BA nº. 30235, Tatiana Emília Dias Gomes – OAB/BA nº. 22767, Vitor
Ferreira Paes Cardoso – OAB/BA nº. 40124, Vitor Fonseca Santos – OAB/BA nº.
26806, Thaianna de Souza Valverde – OAB/BA nº. 36030 e o Bacharel Wagner
Moreira Campos - CPF nº. 011.103.915-01.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 10 de Junho de 2014.

Fabrício de Castro Oliveira

Presidente em Exercício – OAB/BA